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Aaikn Zuoneipwaon IAiov

TZITZOY ZTAYPOYAA tou BAZIAEIOY 3.376
1 KOXIAAYZ EMMANOYHA tou NIKOAAOY 1015
2 YTAMATOTMOYAOXZ N'EQPIIOX tou NIKOAAQOY 875
3 KYPIAKOIMOYAQY METPOYAA tou KONXTANTINOY 514
4 BAAXQY BAZIAIKH touv XQTHPIOY 513
5 ZOPMIMA KAAOMOIPA touv AAMIPOY 418
6 ANAPEOTIMOYAQY-AHMHTPIOY EAENH touv IEQPIIOY 218
7 MAAYBOX IODANNHX tov AHMHTPIOY 206
8 TPIANTA®YAAQY AHMHTPIOZXZ touv NIKOAAOY 203
9 BAMBAKA ANNA tov 'EQPTIOY 165
10 ZOYNA NEKTAPIA tou ©QMA 136
11 TOYNTAZXZ ATTEAOX tou MANATIQTH 124
12 APATAXAKHXZ EMMANOYHA touv T'EQPTIOY 122
13 MANTANIKAZ IQANNHZX tou XPYXOXTOMOY 113
14 NTABOXZ KONZTANTINOZX touv BAZIAEIOY 101
15 XOYAIAPAX MANATIQTHX tou NIKOAAQOY 94
16 ANAPINOMOYAQY MAPIA tou NMANATIQTH 93
17 PIFTAYX NEKTAPIOX touv AHMHTPIOY 93
18 OINANTAPAKH MAPIA touv IOANNH 86
19 OOYNTOYAHZ BAZIAEIOX tov TEQPTIOY 84
20 KOXYAH MAPAZKEYH tov EYTYXIOY 83
21 APTYPHXZ AGANAZIOX touv XAPINAQOY 81
22 AEBENTHZXZ MANATIQTHX tov 2IMYPIAQNOX 80
23 KAYXH >TE®ANOZ touv BAZIAEIOY 79
24 PHIAY TPHITOPIOX tou NMANAIIQTH 75
25 MANOMOYAOZ ®QTIOY tou XAPAAAMITOYX 71
26 KAMETANIOXZ XPHXTOX tov AHMHTPIOY 69
27 TZOPTZATOX ©OEOTOKHX tov NMANATIQTH 69

28 OEPMOQY EYAITEAIA tou XPHZTOY 69
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API'YPOIOYAOZ AHMHTPIOX tou IODANNH
KAPYTIIAOY MAPAZKEYH tou BAZIAEIOY
MAMAAOTTANNAKH ANAXTAZIA tou APIZTOTEAH
AEAATIOPTAZ AIONYZIOZ tou XAPAAAMIIOY
KATOIKOX MANATIQTHX tou NEQPTIOY
KANAKOINOYAOZ ANAPEAX tou ATTEAQY
TZATZAPAKH EAENH tou EMMANOYHA
KAANADOATHZ OEOCAQPOX tou N'EQPTIOY
MAPATQOY KYPIAKH tov MEQPIIOY
STAMEAATOZ NIKOAAOZ tou BAXIAEIOY
MITOYKOYBAAAX NIKOAAOX tov M'EQPTIOY
MEPPOZ IOANNHX tou KONZTANTINOY
AOMATA MATAAAINH tou TEQPTIOY
NTEPAX BAXIAEIOX tou MEQPTIOY
BAXTAPAHX ANAPEAY tou AHMHTPIOY
KATQMOAHZ AHMHTPIOZ touv THAEMAXQOY
®AKOY IOANNA tou AGANAXIOY
MAKPIAAKHX MANATIQTHE tou MIXAHA
MTTAPKA =ENIA tou MIATIAAH

MATA®IAY TIMOOEOXZ touv AIONYZIOY
KAPAKQXTAY IQANNHZ tou XPHXTOY
KAPAMIAZX METPOX tou KONXZTANTINOY
YOANTHZ NANATIQTHX tov AHMHTPIOY
MITPABOX IOANNHX tovu 2IMYPIAQNOX
KONTOITANNATOZ OEO®ANHX tovu METPOY
NIOYAAKHZ M'EQPTIOX tov BAXIAEIOY
MAMAXPIXTOAOYAQY XPIXTINA touv FEQPTIOY
MIMTAKAAHZ ZMYPIAQN touv PQTIOY

KOKOAAKHXZ ANTQONIOZ-NEKTAPIOX tou KONZTANTINOY

MONTIKHX METPOZX tov M'EQPIIOY

MAPAXKEYOMNOYAQY KONXTANTINA tou MANATIQTH

MATPINOX MANATIQTHX tou KQNXTANTINOY
MAMABAZXIAEIOY BAXIAEIOZ tou AOYKA
ATAKQNHX IOANNHZX tou NIKOAAOY

67
66
66
65
65
64
64
63
59
59
58
58
56
55
54
53
53
51
51
50
50
49
47
45
43
41
40
37

34
34
28
25
15



